<sup>1</sup> Cy en VULG id. <sup>2</sup> VULG id., Cy sermo. <sup>3</sup> VULG id. <sup>4</sup> VULG: in mundum. <sup>5</sup> Cvid.

JOH.	TERT	e	b	q	<i>ff<sub>2</sub></i>
2, 21	resuscitabo(2 ×) restaurabo de corpore suo de templo de corp. suo	suscitabo de templo corporis sui <sup>1</sup>	suscitabo de t. corpo- ris sui	suscitabo de t. corporis sui	excitabo <sup>1</sup> de t. corporis sui
3, 5	natus erit <sup>2</sup> renatus fuerit nascetur non intrabit non inibit regnum cae- lorum regnum dei	{ renatus fuerit <sup>1</sup> renatus fuerit renatus fuerit renatus fuerit	non potest in- troire <sup>3</sup> non potest re- nasci	non poterit in- troire	non potest in- troire
3, 6	in carne (2 ×) de spiritu (2 ×)	de carne <sup>4</sup> de spiritu <sup>5</sup>	de carne de spiritu	de carne de spiritu	de carne de spiritu
3, 16	ita unicum dederit in quem omnis qui crediderit	sic unicum mitteret ut omnis qui crediderit in	sic <sup>6</sup> unicum daret ut omnis qui credit in	unigenitum <sup>6</sup> daret ut omnis qui credit in	sic unigenitum mitteret ut omnis qui credit in eum
, 17	sempiternam mundus salvus sit	aeternam <sup>6</sup> saeculum salvetur <sup>6</sup>	aeternam mundus <sup>6</sup> salvus fiat	aeternam mundus salvetur	aeternam mundus salvetur
, 18	qui crediderit qui non credi- derit	qui credit <sup>6</sup> qui non credi- derit <sup>8</sup>	qui credit qui non cre- dit <sup>6</sup>	qui credit qui non credit	qui credit qui non credit
, 30	augeri deminui	crescere <sup>6</sup> minui <sup>6</sup>	crescere minorari	crescere minui	crescere minui
, 31	de supernis de terra (1) om.	de susum super terram de terra est	de susum ex terra de terra est	de susum de terra <sup>6</sup> de terra est <sup>6</sup>	de sursum <sup>6</sup> (de terra?) de terra est
	terrena fatur de terra lo- quitur	{ de terra loq. <sup>6</sup>	de terra loq.	de terra loq.	de terra loq.
, 35	tradidit (2 ×)	dedit <sup>6</sup>	dedit	dedit	dedit
, 36	qui non credit in	qui non obau- dierit <sup>7</sup>	qui . . . non credit	qui . . . non credit in	qui . . . non cre- dit
	non videbit deum	non habebit <sup>8</sup> vitam <sup>3</sup>	non videbit <sup>6</sup> vitam aeter- nam	non videbit vitam	non videbit vitam

VULG id.    <sup>2</sup> Cy natus fuerit (4 ×), renatus f. (1 ×, toesp.).Cy en VULG id.    <sup>4</sup> Cy id.; VULG ex carne.    <sup>5</sup> Cy id.; VULG ex sp.    <sup>6</sup> VULG id.

VULG qui . . . incredulus est; Cy qui non in dicto audiens est.

<sup>8</sup> Cy id.

JOH.	TERT	e	b	q	ff <sub>2</sub>
4, 2	tinguebat	baptizabat	baptizaret <sup>2</sup>	baptizabat	baptizaret
4, 12	ne tu maior sis	ne tu maior es	numquid tu m. es <sup>2</sup>	numquid tu m. es	numquid m. tu
4, 20	te adoraverunt	adoraverunt <sup>2</sup>	adoraverunt	adoraverunt	adoraverunt
	quia . . . oportet	quia . . . est lo- adorare	quia . . . est lo- cus, ubi opor- teat ad.	quia . . . est lo- cus ubi ad.	quia . . . est lo- cus ubi ad.
4, 23	om. <sup>3</sup>	et nunc est <sup>2</sup>	et nunc est	et nunc est	et nunc est
4, 34	meum est (esca toesp.)	{ meus cibus est <sup>1</sup> consummē	mea esca est perficiam <sup>1</sup>	mea esca est perficiam	meus cibus e perficiam
5, 18	volebant	quaerebant <sup>2</sup>	quaerebant	quaerebant	quaerebant
	interficere	occidere	interficere <sup>2</sup>	occidere	interficere
	non tantum	quia non so- quod	quod non so- lum <sup>4</sup>	quoniam non solum	quia non solu-
	sed quod	sed quia et	sed et quod	sed etiam	sed et <sup>4</sup>
	aequans se	aequalem se	aequalem se	aequalem se	aequalem se fa-
		faciens <sup>4</sup>	fac.	fac.	
5, 19	nihil (2 ×)	non . . . quic- quam <sup>4</sup>	non . . . quic- quam	non . . . quic- quam	non . . . quic- quam
	a semetipso	a se <sup>4</sup>	ab se	ab se	a se
	(2 ×)				
5, 20	om. ὅμοιως	om. ὅμοιως	similiter <sup>4</sup>	similiter	similiter
	demonstrat	ostendet	demonstrat <sup>4</sup>	ostendet	demonstrat
	demonstrabit	ostendet	demonstrabit <sup>4</sup>	ostendit	demonstrabit
	miremini <sup>4</sup>	admiremini	admiremini	admiremini	miremini
5, 22	neque enim . . .	{ nec enim . . .	nec enim . . .	non enim . . .	neque enim . . .
	iudicat	iudicat	iudicat	iudic.	iudic.
	non iudic.	quemquam	quemquam	quemquam	quemquam <sup>4</sup>
	quemquam				
	dedit	{ dedit <sup>5</sup>	dedit	dedit	dedit
	tradidit				
5, 23	honorare	honorificare <sup>5</sup>	honorificare	honorificare	honorificare
5, 24	sermones (2 ×)	sermonem	verbum <sup>4</sup>	verbum	verbum
5, 25	om. (2 ×)	et nunc est <sup>4</sup>	om.	et nunc est	et nunc est
	hora, qua	{ hora . . .	hora, in qua	hora . . .	hora . . . quam
	hora, cum	quando <sup>4</sup>		quando	
	cum audierint	{ om.	qui audierint <sup>4</sup>	qui audierint	qui audierint
	qui audierint				
5, 26	vitam aeter- nam (bis)	vitam (bis) <sup>4</sup>	vitam (bis)	vitam (bis)	vitam (bis)

<sup>1</sup> Cy en VULG id.<sup>2</sup> VULG id.<sup>3</sup> Cy om. in toesp.<sup>4</sup> VULG id.<sup>5</sup> Cy en VULG id.

JOH.	TERT	e	b	q	<i>ff<sub>2</sub></i>
5, 27	a semetipso <sup>(1)</sup> in se et iud. dedit illi et pot. dedit facere in potes- illi iudicium tate facere	in se om.	in semetipso <sup>1</sup> et pot dedit ei et pot. dedit iud. facien- dum illi et iudicium iud. facere <sup>3</sup>	in semetipso <sup>1</sup> et pot. dedit ei iud. facien- dum illi et iudicium iud. facere <sup>3</sup>	
5, 28	ne miremini nolite admi- rari	nolite mirari <sup>1</sup>	nolite mirari	nolite mirari	
	om. τοῦτο istud	haec	hoc <sup>1</sup>	in hoc	
	filii dei eius <sup>1</sup>	eius	illius	eius	
5, 29	procedent <sup>1</sup>	exeant	resurgent	prodient	procedunt
5, 36	maius quam + maius + abl. <sup>1</sup>	maius + abl.	maius + abl.	maius + abl.	maius + abl.
	gen.				
	consummare illa ipsa	perficiam <sup>1</sup>	perficiam	perficiam	perficiam
		ipsa opera quae ipsa opera quae ipsa opera quae ipsa opera			
		ego facio <sup>1</sup>	facio	ego facio	
	testimonium perhibent	testimonio	testimonium	testificantur	testimonium
	sunt	perh. <sup>1</sup>			perh.
5, 37	testimonium dixit	test. perhibuit <sup>1</sup>	test. perhibet	testificatur	test. perhibet
	formam	figuram <sup>4</sup>	figuram	figuram	figuram
5, 39	in quibus	in quibus <sup>6</sup>	quoniam . . .	in quibus	in quibus
		in ipsis <sup>5</sup>			
	speratis	putatis <sup>2</sup>	putatis	putatis	putatis
	salutem	vitam aeter- nam <sup>2</sup>	vitam aeter- nam	vitam aeter- nam	vitam aeter- nam
	loquuntur	testimonio	test. perhi- bent <sup>1</sup>	testificantur	test. perhibent
		sunt <sup>6</sup>			
5, 43	recepistis	recepistis <sup>7</sup>	accepistis	recepistis	accepistis
5, 37	reicere	repello	apello	repello foras	eicio foras <sup>8</sup>
5, 39	non perdam ex eo quic- quam	non perdam <sup>9</sup>	non perdam ex eo quic- quam	non amittam ex eo	non perdam ni- aliquid ex eo hil ex eo
5, 40	qui aspicit qui viderit	{ qui viderit	qui videt <sup>10</sup>	qui videt	qui videt
	suscitem	resuscitabo <sup>10</sup>	resuscitabo	resuscitem	resuscitabo
5, 44	adduxerit adducat	{ traxerit <sup>10</sup>	adtraxerit	trahat	adtraxerit
5, 51	pro salute mundi	pro saeculi vita <sup>11</sup>	pro huius mundi vita	pro saeculi vita	pro huius mun- di vita

VULG id. <sup>2</sup> Cy en VULG id. <sup>3</sup> VULG . . . et iud. facere. <sup>4</sup> VULG speciem.  
 VULG quia . . . in ipsis. <sup>6</sup> Cy id. <sup>7</sup> Cy id.; VULG accipitis.  
 VULG eiciam foras. <sup>9</sup> VULG non perdam ex eo. <sup>10</sup> VULG id.  
<sup>1</sup> Cy id.; VULG pro mundi vita.

JOH.	TERT	e	b	q	ff <sub>2</sub>
6, 63	spiritus sunt, vita s.	spiritus et vita est <sup>2</sup>	spiritus est et vita	sp. est et vita est	sp. et vita est
6, 66	discentium deverterunt discedere (2×)	discentibus abierunt re- trorum	discipulis abierunt retro <sup>1</sup>	discipulis recesserunt retro	discipulorum <sup>1</sup> abierunt retro
6, 67	discedere (2×)	ire <sup>3</sup>	ire	ire	ire
6, 68	discedimus	imus	ibimus <sup>1</sup>	ibimus	ibimus
7, 28	non nostis scitis	non nostis nostis et scitis	ignoratis scitis et . . . nostis	nescitis <sup>1</sup> scitis et scitis <sup>4</sup>	non scitis nostis et scitis
7, 29	ille	ipse <sup>1</sup>	ipse	ipse	ipse
7, 33	modicum tem- poris	tempus pusil- lum	pus. tempus	tempus modi- cum <sup>5</sup>	tempus modi- cum
8, 18	ego testimoni- um dico	ego sum qui —	ego sum qui —	ego sum qui — <sup>1</sup>	ego sum qui —
8, 28	cognoscetis a memetipso loquar ita et	scietis a me <sup>1</sup> facio <sup>1</sup> ita et	scietis a me facio haec <sup>1</sup>	cognoscetis <sup>1</sup> a me facio haec	cognoscetis a me facio haec
8, 29	quia et qui me misit	quoniam et qui me m.	et qui me m. <sup>1</sup>	et qui me m. <sup>1</sup>	et qui me m.
8, 38	quae — quod penes vidistis	quod — quae <sup>1</sup> apud <sup>1</sup> vidistis <sup>1</sup>	quod — quae <sup>1</sup> apud vidistis	quod — quod apud vidistis	quod — quod apud vidistis
8, 40	vultis (2×) om. me	quaeritis <sup>1</sup> om. me	quaeritis	quaeritis	quaeritis
8, 42	dilexissetis	diligissetis	diligeretis <sup>1</sup>	diligeretis	diligeretis
8, 44	a pimordio(2×)	ab initio <sup>1</sup>	ab initio	ab initio	ab initio
8, 49	honoro	honorifico <sup>1</sup>	honorifico	honorifico	honorifico
8, 54	deum esse	quia deus . . . est <sup>1</sup>	quoniam deus . . . est	quia deus . . . est	quia deus . . . est
8, 55	similis vestri	sim. vobis <sup>1</sup>	sim. vobis	sim. vobis	sim. vobis
10, 11	ponit (2×) pro pecoribus pro pecudibus	ponit pro ovibus <sup>6</sup>	tradet	—	dat <sup>6</sup>
10, 12	pecora	oves <sup>6</sup>	oves	—	oves
10, 18	praeceptum	mandatum <sup>7</sup>	praeceptum	—	praeceptum
10, 25	loquor ipsa	loquor <sup>6</sup> ipsa	loquor haec <sup>6</sup>	—	loquor haec

<sup>1</sup> VULG id.   <sup>2</sup> VULG spiritus et vita sunt.   <sup>3</sup> Cy id. VULG abire.<sup>4</sup> VULG scitis et . . . scitis.   <sup>5</sup> VULG modicum. tempus.   <sup>6</sup> VULG id.<sup>7</sup> Cy en VULG id.

JOH.	TERT	e	b	q	ff <sub>2</sub>
10, 28	eripere	rapere <sup>1</sup>	rapere	—	rapere
10, 35	non potest solvi	non pot. solvi <sup>2</sup>	non pot. solvi	—	non pot. solvi
	scriptura		scriptura <sup>1</sup>		scriptura
10, 36	eum blasphemare	quia blasphem- mat <sup>3</sup>	quia blasphem- mat	—	quia blasphem- mat
11, 41	exaudias	audisti <sup>1</sup>	audisti	—	audisti
11, 42	turbas circum- stantes	turbam — tem <sup>4</sup>	t. quae cir- cumstat	—	turbam — tem
12, 27	salvum me fac	libera me	salvifica me <sup>1</sup>	—	libera me
12, 28	rursus	iterum <sup>1</sup>	iterum	—	iterum
12, 45	conspicere	videre <sup>1</sup>	videre	videre	videre
12, 49	a memetipso	a me	ex me ipso <sup>1</sup>	ex me ipso	ex me ipso
	mandatum	mandatum <sup>1</sup>	praeceptum	mandatum	praeceptum
12, 50	ita et	ita et	sic <sup>1</sup>	sic	haec
13, 1	solemnitatem	diem . . festum <sup>1</sup>	diem . . festum	diem . . solel- nem	diem festum
13, 5	discentibus	{ discipulorum <sup>1</sup>	discipulorum	discipulorum	discipulorum
13, 10	discipulorum				
	lavit	lotus est <sup>1</sup>	lotus est	lotus est	lotus est
14, 2	mansiones (3 ×)	mansiones <sup>5</sup>	mansiones <sup>1</sup>	mansiones	mansiones
14, 5	non scimus	non scimus	nescimus <sup>1</sup>	nescimus	nescimus
	quo eas	quo eas	quo vadis <sup>1</sup>	quo vadis	quo vadis
14, 7	cognovissetis	{ cognovis- setis <sup>1</sup>	cognovistis —	nostis —	cognovistis —
	— cognovis- setis <sup>1</sup>		cognoscitis	cognoscitis	cognoscitis
	cognovistis —				
	cognovistis				
	abhinc	a modo <sup>1</sup>	amodo	ex nunc	amodo
14, 9	tanto tempore	tanto tempore <sup>1</sup>	tanto temporis	tanto tempore	tantum tempo- ris
	videt — videt	{ videt — videt			
	videt, videt et		vidit — vidit	vidit, vidit et	vidit et
	viderit, vidit		et <sup>1</sup>		
	et				
14, 10	loquor	dico	loquor <sup>6</sup>	dico	loquor
	facit	facit	ipse fac. <sup>6</sup>	ipse fac.	ipse fac.